
T 

12.02

Sezione - Cross section - Schnittzeichnung - Section - Sección - Sektion

3.94.059 4.94.014/1

90.04

90.00
98.04

94.02
94.00

76.04
76.00

76.54
98.00

82.00
88.0082.04

81.00
78.00

73.00 92.00

46.00
28.0014.20

14.04

12.00 36.50
36.0028.20

14.00
12.20

76.50

T   61E 
T   65E 
T   70E 
TP 78E

B-T   61E 
B-T   70E 
B-TP 78E

T   70E   B-TP 78E 
TP 78E

 
Service kit    
Pos  
14.20 
28.00 
28.20 
36.00 
36.50 
73.00 
81.00 
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T 

12.03

Sezione - Cross section - Schnittzeichnung - Section - Sección - Sektion

90.04
76.00

78.0073.00
36.00 92.0046.00

70.1836.50
14.12

12.20
81.00

82.04

94.0276.04
94.0076.54

98.0098.08
14.00 98.0470.00

14.04
82.00

90.00
88.00

3.94.112

28.20

28.00

12.00

14.20

T     76E 
TP   80E 
TP 100E 
T   100E

B-TP 80E

T 100E

(1)  Solo nel tipo 
     Only for type 
     Nur für Baugröße 
     Seulement pour le type 
     Solo en el tipo 
     Endast typ

88.04(1)

 
Service kit    
Pos  
14.20 
28.00 
28.20 
36.00 
36.50 
73.00 
81.00 
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T 

12.04

Sezione - Cross section - Schnittzeichnung - Section - Sección - Sektion
T 125E

3.94.113

90.04
98.04

76.5498.00
32.00 76.0498.08

70.20
82.08

88.00

81.00
90.00

82.0078.00
70.00 76.0076.16

73.0070.18
46.00

36.00
82.04

88.04

36.50
14.20

14.04

28.20

28.00

14.12
14.24

14.00

 
Service kit    
Pos  
14.20 
28.00 
28.20 
36.00 
36.50 
73.00 
81.00 
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T 

12.05

Sezione - Cross section - Schnittzeichnung - Section - Sección - Sektion
TP 132RE 
TP 132E

3.94.114

90.00
98.04

76.5476.08
70.00 76.0498.00

98.08
82.00

88.00

81.00
82.08

90.0478.00
46.00 76.0073.00

70.2036.00
32.00

12.24
82.04

88.04

70.18
14.24

14.04

28.20

28.00

12.00

14.20

12.20

36.50
14.2014.12

14.00

 
Service kit    
Pos  
14.20 
28.00 
28.20 
36.00 
36.50 
73.00 
81.00 
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